
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
U Školky 74, 250 67 Klecany 

 
 

Spis. zn.: 117/SÚ/2021  Klecany, dne 16.06.2021 

Č.j.: 5716/2021   

 

 

 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail: 

Ing. Bohdana Bartáková 

+420 230 234 307 

bartakova@mu-klecany.cz 

     
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 

Lhoťanová Pavlína, nar. 28.01.1983, V Honech 689, 250 67  Klecany 

(dále jen "žadatel") podal dne 16.12.2020 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

Rozšíření parkoviště , BD V Honech 689, Klecany 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 463/60, 463/61, 463/56 v katastrálním území Klecany. Uvedeným 

dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 

 

- 32 parkovacích míst + 2 Imobil.  

 

 Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve kterém 

upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své 

námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Klecanech, úřední dny Po a St 8 

- 17h). 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 463/35 v katastrálním území Klecany 

  

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 

o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 

překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve 

svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 



Č.j. 5716/2021 str. 2 

 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 

rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

[otisk úředního razítka] 

 Ing. Bohdana Bartáková 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Lhoťanová Pavlína, V Honech č.p. 689, 250 67  Klecany 

Městský  úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh 

 sídlo: U Školky 74 č.p. 52, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Žemlová Jitka, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Zuvačová Romana, Žižkova 821, 747 41  Hradec nad Moravicí 

 vyvěšeno pro: Zugarová Daniela, K Závěrce 2749, 150 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Zbořil Michal, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Vorlíčková Lucie, Hraniční 182, 250 65  Bořanovice 

 vyvěšeno pro: Vondráčková Jitka, Sokolská 206, 549 41  Červený Kostelec 

 vyvěšeno pro: Vladimirova Albena Asenova, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Vamberský Jan, Ing., Zelenečská 103, 198 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Vácha Tomáš, Mazurská 526, 181 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Urban Michal, Imrychova 981, 143 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Urban Pavel, Na vyhlídce 271, 190 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Tsar Vasylyna, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Timko Lukáš, Bc., V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Špejrová Nikola, Přípotoční 356, 250 85  Bašť 

 vyvěšeno pro: Špejra Radim, Přípotoční 356, 250 85  Bašť 

 vyvěšeno pro: Suchánek Petr, Boloňská 302, 109 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Skopec Pavel, Ing., Baštecká 87, 250 70  Panenské Břežany 

 vyvěšeno pro: Skopcová Tereza, Bc., Baštecká 87, 250 70  Panenské Břežany 

 vyvěšeno pro: Schovánek David, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Semančíková Pavlína, V Honech 689, 250 67  Klecany 



Č.j. 5716/2021 str. 3 

 
 vyvěšeno pro: Selimović Edis, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Sanaková Nikola, Rozmarná 511, 250 64  Hovorčovice 

 vyvěšeno pro: Samec Juraj, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Řezáčová Martina, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Rus Vladimír, U nových vil 170, 100 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Rožánková Daniela, Mgr., Borovanského 2206, 155 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Reinold David, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Potůčková Veronika, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Pavlatová Ivona, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Ouředníková Veronika, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Novotná Věra, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Nováková Monika, Frýdlantská 1314, 182 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Návrat Jiří, Mírová 2296, 746 01  Opava 

 vyvěšeno pro: Mlejnková Jana, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Michalčinová Klaudia, Mgr., V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Melikhova Oksana, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Malý Jiří, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Makovec Pavel, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Machová Kateřina, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Macurová Markéta, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Lukačovská Milena, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Loukota Tomáš, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Lhoťanová Pavlína, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Lhoťan Martin, Zátor 9, 793 16  Zátor 

 vyvěšeno pro: Lauer Zbyněk, Ing., V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Kuzma Svitlana, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Kuropatová Marta, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Kunc Jan, RNDr., Ph. D., V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Kuklová Dana, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Kubátová Jaroslava, Náprstkova 155, 779 00  Olomouc 

 vyvěšeno pro: Kubát Tomáš, Radíkov 155, 779 00  Olomouc 

 vyvěšeno pro: Kramešová Martina, Spojařská 752, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Krameš Jaroslav, Klecany 752, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Kos Petr, Ctěnická 696, 190 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Komárková Soňa, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Kolářová Věra, Mgr., Fialková 924, 326 00  Plzeň 

 vyvěšeno pro: Klejna František, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Klein Pavel, Ing., Klecany 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Ivančová Kristina, Krynická 493, 181 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Ivančo Martin, Mgr., Na Petřinách 311, 162 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Hurbánková Romana, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Hurbánek Mário, Klecany 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Hrušovská Petra, Vltavská 55, 250 69  Máslovice 

 vyvěšeno pro: Horshchar Lyubov, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Holmanová Markéta, U Louže 560, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Holman Jan, Klecany 560, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Hofrichter Jaroslav, Františka Kadlece 1762, 180 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Harapátová Jana, Bílsko 30, 507 32  Údrnice 

 vyvěšeno pro: Hanšpachová Petra, Pomořanská 471, 181 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Gut Jan, Bc., Za Nádražím 1291, 290 01  Poděbrady 

 vyvěšeno pro: Greinerová Ludmila, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Gerstnerová Andrea, RNDr., Ph.D., Vrchlického 1743, 787 01  Šumperk 

 vyvěšeno pro: Francu Arcadie, Klecany 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Francu Natalia, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Flügel Alena, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Fiala Martin, Písková 830, 143 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Felgrová Petra, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Falta Marcel, V Honech 689, 250 67  Klecany 



Č.j. 5716/2021 str. 4 

 
 vyvěšeno pro: Fadeeva Ilona, Pod Tvrzí 394, 250 70  Odolena Voda 

 vyvěšeno pro: Fabičovic Michal, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Drábek Aleš, Ing., Ke Xaverovu 1924, 193 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Dondová Helena, V Nových Bohnicích 233, 181 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Donda Josef, Bohnice 233, 181 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Damian Victor, Pod Tvrzí 394, 250 70  Odolena Voda 

 vyvěšeno pro: Capíková Lenka, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Capík Petr, Klecany 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Burďáčková Michaela, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Burďáček Lukáš, Klecany 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Brabec Martin, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Bodláková Zuzana, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Berousková Jana, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Balcarová Lucie, Mgr., Žireč 141, 544 04  Dvůr Králové nad Labem 

 vyvěšeno pro: Balaščíková Dagmar, Ing., V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Apshay Ivan, Klecany 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Apshai Oksana, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Společenství vlastníků pro dům č.p.689 ASTRA PARK KLECANY, IDDS: 6ksdc5b 

 sídlo: V Honech č.p. 689, 250 67  Klecany 

  

dotčené správní úřady 

MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 01  Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav 1 

MěÚ Brandýs nad Labem- Stará Boleslav, úřad územního plánování, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 1,  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Policie České republiky - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Obvodní oddělení Odolena 

Voda, Územní odbor Praha venkov-VÝCHOD, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Čenkovská č.p. 84, 250 70  Odolena Voda 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje - Kladno, územní odbor Mladá Boleslav, IDDS: 8cuhpqx 

 sídlo: Laurinova č.p. 1370, 293 01  Mladá Boleslav 1 

  

ostatní 

Archeologický ústav , AV ČR, IDDS: fxcng6z 

 sídlo: Letenská č.p. 4, 118 01  Praha 1 

 


		2021-06-16T15:17:31+0200
	Ing. Bohdana Bartáková
	vedoucí odboru




